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Kanal İstanbul'a neden karşıyım

Bir İstanbullu olarak Kanal İstanbul projesine "hayır" diyenlerdenim. Gerekçeme geçmeden önce Başkanlık Sistemi’yle ilgili

birkaç kelam etmek istiyorum izninizle.

Başkanlık Sistemi’nin tanıtıldığı ve bunun için oy istendiği günlerde iktidarın en büyük argümanı, hantal bürokrasinin son

bulacağı idi. Muhalefetin itirazı ise sistemin “Tek adamlık” getireceğiydi. Hatta iktidar cenahında “Yarın, muhalefet

iktidar olduğunda bu sistem sorun olabilir” eleştirileri de vardı hatırlarsanız.

Ben o gün Başkanlık Sistemi’ne temkinli yaklaşanlardanım. Zira millet olarak, sistemlere olan bakış açımız arızalı.  

BU ÖZELLİĞİMİZLE AVRUPA’YI DAHİ ŞAŞIRTABİLİYORUZ

Kendimizce haklı gerekçemiz olduğunda değil sistemi, Allah’ı bile ekarte edebiliyoruz. 

Hatta bu özelliğimizle Avrupa’yı dahi şaşırtabiliyoruz.  Avrupa’da yaşayan, Türklüğüne ve Müslümanlığına laf

söylettirmeyen vatandaşlarımızın bulundukları ülkenin imkânlarını kendilerince haklı(!) gerekçelerle nasıl suistimal ettikleri

buna bir örnektir (istisnalar alınmasın lütfen).

Başkanlık Sistemi, ülkemize olumlu anlamda bir şey kazandıramadığı gibi sistemi isteyen AK Parti iktidarının da aleyhine

olmuştur.

Başkanlık Sistemi, iki siyasi parti dışındaki partileri yok sayarak AK Parti’yi iktidar, MHP’yi muhalefet olarak kabul etti.

Geride kalan siyasi partileri gereksiz, oyları da değersiz gördü. İktidarı destekleyen bir muhalefet partisinin Türkiye gibi

bir ülkeye yetebileceğine inandı. Bu durum AK Parti’nin içinden yeni partiler çıkmasını engelleyemediği gibi yok sayılan

muhalefet partilerinin de oyunu yükseltti.

HANTAL BÜROKRASİ TAM OLARAK AŞILDI MI BİLMİYORUM

Hantal bürokrasi tam olarak aşıldı mı bilmiyorum ama takip ettiğim ve hatırladığım kadarıyla bugüne kadar alınan en hızlı

netice geçtiğimiz Şubat ayında sinema sektöründe oldu. Sektörün yıllardır devam eden kemikleşmiş sorunu 15 günde

yasa çıkarılarak çözüldü.

Başkanlık Sistemi’nden sonra yerel seçimler geçirdik. İstanbul’daki seçimlerle ilgili yenilenme kararı alındığında

aklıselim insanlar tarafından “Yanlış yapıyorsunuz” denildi ama iktidar dinlemedi. Kendilerini ikna etmiş olmalarının

herkesi ikna etmeye yeteceğini düşünen yöneticilerimiz İstanbullulara unutamayacakları bir seçim süreci yaşattılar.

Başkanlık Sistemi’nden sonra da yeni bir geleneğimiz oldu, "Kayyum atamaları". Terörle, FETÖ’yle veya herhangi bir

nedenle, seçilmiş belediye başkanları görevden alınıp, seçilmiş meclisten birilerinin görevlendirilmesi yerine, "sistemin

uygun gördüğü" isimlerin atanması rutin hâle geldi.

O kadar ki artık kimse gerekçelerle ilgilenmiyor. Son günlerde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’a

yönelik suçlamalara karşılık İçişleri Bakanlığı'nın ışık hızında müfettiş ataması, TRT’nin ve medyanın yoğun ilgisi(!)
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"Ankara’ya kayyum atanacak" söylentilerine neden oldu.

Yukarıdan nasıl göründüğünü bilmiyorum ama belediye başkanlarının gerçekten terörle ilişkili olduğu için alınacağına

inanan insan sayısı bir elin parmaklarını geçmeyecek kadar azaldı.

Başkanlık Sistemi’nden sonra dünyanın herhangi bir yerinde mazlumun sesi olan ve gurur duyduğumuz yöneticilerimiz

nedense Uygur Türkleri ile ilgili derin bir sessizliğe büründü. 

Başkanlık Sistemi’nden sonra Büyük Türkiye olmayı büyük projeler, büyük yatırımlar, çılgın projeler olarak tanımlayan

yöneticilerimiz; asgari ücreti, emekli maaşları ve hayat pahalılığını küçük sorunlar olarak görmeye başladı. O kadar ki;

hepimizi derinden sarsan intiharlarla ilgili bir çözüm önerisi getirilmedi veya olaylarla ilgili açıklama yapılmadı, gerek

de duyulmadı.

“SEN KİMSİN Kİ ‘HAYIR’ DİYORSUN”

Kanal İstanbul; ulusal güvenlik, çevresel etkenler, deprem, sosyal sorunlar gibi risklerin yanı sıra maddi yükü de büyük

olan bir proje.

En büyük havalimanı/ En büyük hastane/ En büyük kanal derken hayatın gerçeklerinden ve sorunlarından uzaklaşılması,

bir vatandaş olarak beni ciddi anlamda endişelendiriyor.

İktidar, kendine İstanbul seçimlerini kaybettiren hatayı Kanal İstanbul’da da yapıyor; inatlaşıyor. Seçilmiş belediye

başkanına “Sen kimsin ki ‘hayır’ diyorsun” tavrında ısrar ediyor, hatta yok saymaya çalışıyor. Olası risklere karşılık

“Kanal İstanbul’u yapacağız” gibi slogan tarzında söylemler hangi İstanbullunun içini rahatlatabilir?

Türkiye; işsizlik, deprem, geçim sıkıntısının yanı sıra sınırında büyük bir göç dalgasıyla da karşı karşıya. Vatandaş için

hayatı kolaylaştıracak hayaller kurmak varken, neden çılgın projelerde bu kadar ısrar ediliyor anlayamıyorum. Elbette,

dünyanın imreneceği projelerin ülkemde olmasından onur ve mutluluk duyarım. Ama öncelik insanımızın hayatını

kolaylaştıracak, refah seviyesini yükseltecek projelerde olsun; lütfen...
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